
COMUNE DI SAN BENEDETTO PO
Provincia di Mantova

tel. 0376/623011 – fax 0376/623021
e-mail: protocollo.sanbenedetto@legalmailpa.it

sito internet: www.comune.san-benedetto-po.mn.it

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

N. 61 DEL 30/06/2020 

Oggetto:  CONFERMA  ORGANISMI  COLLEGIALI  CUI  SONO  ATTRIBUITE  FUNZIONI 
AMMINISTRATIVE.  

L’anno 2020 addì 30 del mese di giugno alle ore 19:00 nella sala delle adunanze, previa l'osservanza di tutte 
le formalità prescritte dalla vigente normativa,  sono stati  oggi convocati a seduta i  componenti la Giunta 
Comunale . 

La trattazione dei punti all'ordine del giorno ha inizio alle ore 19:00

All’appello risultano:
LASAGNA ROBERTO
BONDAVALLI VANNA
BERNARDELLI ANTONIO
TORRESANI CRISTIANO
MORANDI VANESSA

Assente
Presente
Presente
Presente
Presente

Presenti: 4 
Assenti: 1 

Assiste alla seduta il  SEGRETARIO COMUNALE  BAVUTTI CLAUDIO il  quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il signor BONDAVALLI VANNA in qualità di VICE SINDACO assume 
la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 

mailto:protocollo.sanbenedetto@legalmailpa.it


LA GIUNTA  COMUNALE

Premesso  che,  ai  sensi  dell’art.  96 del  D.  Lgs.  267/2000,  entro  il  30 Giugno di  ogni  anno l’ente  deve 
provvedere, con apposito atto deliberativo, a confermare gli organismi collegiali cui siano attribuite funzioni 
amministrative, pena la soppressione degli organismi a decorrere dal mese successivo;

Ritenuto di provvedere in merito;

Visto il parere favorevole reso dal Responsabile del Settore Affari Generali e Cultura in ordine alla regolarità 
tecnica della presente proposta di deliberazione;

Con voti unanimi legalmente espressi;

D E L I B E R A

1) di individuare i seguenti comitati e commissioni quali indispensabili alla realizzazione dei fini istituzionali  
del Comune di San Benedetto Po:
 - CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELLA FEDERAZIONE DEI LUOGHI CLUNIACENSI
- COMMISSIONE COMUNALE DI VIGILANZA SUI LOCALI DI PUBBLICO SPETTACOLO
- COMMISSIONE BIBLIOTECA COMUNALE
- COMMISSIONE CONSULTIVA PER I PROBLEMI DELLA SCUOLA
- COMMISSIONE CONSULTIVA PER L’AGRICOLTURA E L’ECOLOGIA
- COMMISSIONE GESTIONE DEL MUSEO CIVICO POLIRONIANO
- COMMISSIONE DI VIGILANZA PER LA PISCINA COMUNALE
- COMMISSIONE PARCO SPETTACOLI VIAGGIANTI (FIERA D’AGOSTO)
- COMMISSIONE PER LA FORMAZIONE DEGLI ELENCHI COMUNALI DEI GIUDICI POPOLARI
- COMITATO DI GESTIONE DELL’ASILO-NIDO COMUNALE
- COMMISSIONE CONSULTIVA PER L’ASSEGNAZIONE E GESTIONE ALLOGGI DESTINATI A FINALITÀ 
SOCIO-ASSISTENZIALI (MINI-ALLOGGI)
- COMMISSIONE MENSA PER LE SCUOLE DEL'INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
E NIDO DI INFANZIA DI SAN BENEDETTO PO
- COMMISSIONE CONSULTIVA PUBBLICI ESERCIZI
- COMMISSIONE “CASA GIORGI”
- COMMISSIONE PER LE PARI OPPORTUNITÀ
- COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE
- COMITATO DI GESTIONE DEL MERCATO CONTADINO TERRE MATILDICHE DI SAN BENEDETTO PO
-  COMITATO CONSULTIVO PER LA GESTIONE DELLA SALA POLIVALENTE DEL COMUNE DI SAN 
BENEDETTO PO
-  COMMISSIONE DI  VIGILANZA PREVISTA DALL'ART.  9  DEL CAPITOLATO D'APPALTO RELATIVO 
ALLA CONCESSIONE DELLA GESTIONE INTEGRALE DELLA RESIDENZA SANITARIA ASSISTENZIALE 
DEL COMUNE DI SAN BENEDETTO PO
- COMMISSIONE COMUNALE PER LA DENOMINAZIONE COMUNALE DI ORIGINE – DE.C.O.
- COMITATO PER I GEMELLAGGI
 
2) di dare atto che per le commissioni suddette non sono previsti gettoni di presenza;
 
3) di dare atto che la presente deliberazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni consecutivi 

e nella sezione “Amministrazione Trasparente” - sottosezione “Provvedimenti” - “Provvedimenti  Organi di 

Indirizzo Politico”,  ai sensi dell'art.23, c.1, 2 del D.Lgs.n.33/2013.

Con separata ed unanime votazione la presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile.



COMUNE DI SAN BENEDETTO PO
Provincia di Mantova

tel. 0376/623011 – fax 0376/623021
e-mail: protocollo.sanbenedetto@legalmailpa.it

sito internet: www.comune.san-benedetto-po.mn.it

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D. Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

Il VICE SINDACO  Il SEGRETARIO COMUNALE  
 BONDAVALLI VANNA   BAVUTTI CLAUDIO  

mailto:protocollo.sanbenedetto@legalmailpa.it

	D E L I B E R A

